
 Pl.   Num   UCI Code         Rider TimeTeam Behind

Results  Stage 3: 166km Road race / リザルト  第3ステージ 166kmロードレース

15 Sep 2014
COMMUNIQUE No.5-1-1

Avg Speed of Winner: 43.9km/h

Number of km: 160．6km

SEO Joon yong/ソ ジュンヨンKOR198803141511 3:39'24" 0"KSPOKSP - KOR

DE NEGRI Pier Paolo/デネグリ ピエールパオロITA19860605512 3:39'24" 0"ヴィーニ ファンティーニ NIPPOVFN - JPN

YANG Wu Hsing/ヤン ウーシンTPE199305111443 3:39'24" 0"チーム ガストTGT - TPE

KUBOKI Kazushige/窪木 一茂JPN19890606224 3:39'24" 0"チーム右京UKO - JPN

KIM Hyeon seok/キム ヒョンスクKOR199508181525 3:39'24" 0"KSPOKSP - KOR

PRADES REVERTER Eduard/プラデス レヴェルテ エドワードESP198708091026 3:39'24" 0"マトリックスパワータグMTR - JPN

MORI Kazuhiro/盛 一大JPN19820917417 3:39'24" 0"愛三工業レーシングチームAIS - JPN

KUROEDA Saya/⿊枝 咲哉JPN19950928638 3:39'24" 0"⿅屋体育⼤学KAN - JPN

FUKUDA Shimpei/福田 真平JPN19871122429 3:39'24" 0"愛三工業レーシングチームAIS - JPN

SHIMIZU Miyataka/清水 都貴JPN19811123210 3:39'24" 0"ブリヂストンアンカーサイクリングチームBGT - JPN

HATANAKA Yusuke/畑中 勇介JPN198506213111 3:39'24" 0"シマノレーシングチームSMN - JPN

HARAI Hiroto/原井 博斗JPN1995120919412 3:39'24" 0"中央大学CHU - JPN

NONAKA Ryoma/野中 ⻯⾺JPN198907223413 3:39'24" 0"シマノレーシングチームSMN - JPN

KOMORI Ryohei/小森 亮平JPN198809264414 3:39'24" 0"愛三工業レーシングチームAIS - JPN

PASI-PUTTINI Roberto/パシ プッティーニ ロベルト SUI1993072612315 3:39'24" 0"ヴェロクラブ メンドリシオVCM - SUI

MALAGUTI Alessandro/マラグーティ アレッサンドロITA198709225216 3:39'24" 0"ヴィーニ ファンティーニ NIPPOVFN - JPN

IRISA Naoki/入佐 直希JPN199401056517 3:39'24" 0"⿅屋体育⼤学KAN - JPN

SUZUKI Shinri/鈴⽊ 真理JPN197412258118 3:39'24" 0"宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

MASUDA Nariyuki/増田 成幸JPN198310238219 3:39'24" 0"宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

YAMAMOTO Kohei/山本 幸平JPN1985082016120 3:39'24" 0"北海道地域選抜HKS - JPN

PRADES REVERTER Benjami/プラデス レヴェルテ ベンジャミンESP1983102610121 3:39'24" 0"マトリックスパワータグMTR - JPN

MASE Yuki/間瀬 勇毅JPN1994093018422 3:39'24" 0"京都産業大学KSU - JPN

GUARDIORA Salvador/ガルディオラ サルヴァドールESP198809052323 3:39'24" 0"チーム右京UKO - JPN

PRETE Joshua/プリート ジョシュアAUS199108171224 3:39'24" 0"チーム・バジェット・フォークリフトBFL - AUS

FERNANDEZ CASASOLA Airan/フェルナンデス カサソラ アイランESP1988103010325 3:39'24" 0"マトリックスパワータグMTR - JPN

YEON Je sung/ヨン ジェスンKOR1986100115326 3:39'24" 0"KSPOKSP - KOR

SUZUKI Yuzuru/鈴⽊ 譲JPN198511068327 3:39'24" 0"宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

BARRY Daniel/バリー ダニエル NZL198801291328 3:39'24" 0"チーム・バジェット・フォークリフトBFL - AUS

SANO Junya/佐野 淳哉JPN198201099129 3:39'24" 0"那須ブラーゼンNAS - JPN

WADA Chikara/和田 ⼒JPN1992031810530 3:39'29" 5"マトリックスパワータグMTR - JPN

TAKASHI Takuya/高士 拓也JPN1994032719131 3:39'29" 5"中央大学CHU - JPN

HIROSE Itsuki/広瀬 樹JPN1994090219232 3:39'29" 5"中央大学CHU - JPN

YAMAMOTO Kazuhiro/山本 和弘JPN1982101511133 3:39'29" 5"Ｃ プロジェクトCPR - JPN

STACCHIOTTI Riccardo/スタキオッティ リカルドITA199111085434 3:39'29" 5"ヴィーニ ファンティーニ NIPPOVFN - JPN

YAMASHITA Takahiro/山下 貴宏JPN198511207135 3:39'29" 5"シエルヴォ奈良MERIDAサイクリングチームCRV - JPN

FUJIOKA Katsuma/藤岡 克磨JPN1991031511436 3:39'29" 5"Ｃ プロジェクトCPR - JPN

UCHIMA Kohei/内間 康平JPN19881108437 3:39'29" 5"ブリヂストンアンカーサイクリングチームBGT - JPN

HIRATSUKA Yoshimitsu/平塚 吉光JPN198811134338 3:39'29" 5"愛三工業レーシングチームAIS - JPN

ENDO Sekiho/遠藤 績穂JPN1981101911339 3:39'29" 5"Ｃ プロジェクトCPR - JPN

SHINMURA Minori/新村 穣JPN1993101617340 3:39'29" 5"法政大学HOS - JPN

LEMUS DAVILA Luis/レムス ダヴィラ ルイスMEX1992042113541 3:39'29" 5"ジェリーベリーP/B MAXXISJBC - USA

EICHER Tino/アイヒャー ティノSUI1990040712242 3:39'29" 5"ヴェロクラブ メンドリシオVCM - SUI

KUROEDA Shiki/⿊枝 士揮JPN199201085343 3:39'29" 5"ヴィーニ ファンティーニ NIPPOVFN - JPN

CARLSEN Kirk/カールセン カークUSA1987052513344 3:39'29" 5"ジェリーベリーP/B MAXXISJBC - USA

WATANABE Takahiro/渡邊 誉大JPN1993072218145 3:39'29" 5"京都産業大学KSU - JPN

TERASAKI Takero/寺崎 武郎JPN19911118546 3:39'29" 5"ブリヂストンアンカーサイクリングチームBGT - JPN

HAYAKAWA Tomohiro/早川 朋宏JPN199001024547 3:39'29" 5"愛三工業レーシングチームAIS - JPN

KIM Dohyoung/キム ドヒョンKOR1986101515448 3:39'29" 5"KSPOKSP - KOR

LEBAS Thomas/ルバ トマFRA19851214149 3:39'29" 5"ブリヂストンアンカーサイクリングチームBGT - JPN

SCHNYDER Lars/シュナイダー ラースSUI1993040912450 3:39'29" 5"ヴェロクラブ メンドリシオVCM - SUI

FENG Chun Kai/フェン チュンカイTPE1988110214351 3:39'29" 5"チーム ガストTGT - TPE

LU Shao Hsuan/ルー シャオシュアンTPE1994032614552 3:39'29" 5"チーム ガストTGT - TPE

KIMURA Yuki/木村 裕己JPN1993062516353 3:39'29" 5"北海道地域選抜HKS - JPN



 Pl.   Num   UCI Code         Rider TimeTeam Behind

Results  Stage 3: 166km Road race / リザルト  第3ステージ 166kmロードレース

15 Sep 2014
COMMUNIQUE No.5-1-2

Avg Speed of Winner: 43.9km/h

Number of km: 160．6km

AKASHI TAKESHI/明石 岳志JPN1994010118354 3:39'29" 5"京都産業大学KSU - JPN

SHIMABUKURO Daichi/島袋 大地JPN1993082417255 3:39'29" 5"法政大学HOS - JPN

MONIER Damien/モニエ ダミアンFRA19820827356 3:39'29" 5"ブリヂストンアンカーサイクリングチームBGT - JPN

FISHER Steve/フィッシャー スティーヴUSA1990062213457 3:39'29" 5"ジェリーベリーP/B MAXXISJBC - USA

VICENTE Jose/ヴィセンテ ホセESP198512222458 3:39'29" 5"チーム右京UKO - JPN

JUEL Kristian/ジュエル クリスティアンDEN199202051559 3:39'29" 5"チーム・バジェット・フォークリフトBFL - AUS

BADILATTI Matteo/バディラッティ マッテオSUI1992073012160 3:39'29" 5"ヴェロクラブ メンドリシオVCM - SUI

LIU Shu Ming/リュウ シュミンTPE1986102214161 3:39'29" 5"チーム ガストTGT - TPE

TOKUDA Tanzo/徳田 鍛造JPN199204136162 3:39'29" 5"⿅屋体育⼤学KAN - JPN

THIERY Cyrille/ティエリー シリル SUI1990092712563 3:39'29" 5"ヴェロクラブ メンドリシオVCM - SUI

HORI Takaaki/堀 孝明JPN199207018564 3:39'29" 5"宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

YASUDA Kyosuke/安田 京介JPN1995072918265 3:39'29" 5"京都産業大学KSU - JPN

GARCIA Ricardo/ガルシア リカルドESP198802262166 3:39'29" 5"チーム右京UKO - JPN

OBA Masatoshi/大場 政登志JPN1988070211567 3:39'29" 5"Ｃ プロジェクトCPR - JPN

SAKO Shumpei/酒向 俊平JPN1993033017168 3:39'29" 5"法政大学HOS - JPN

TOKUDA Suguru/徳田 優JPN199405316269 3:39'29" 5"⿅屋体育⼤学KAN - JPN

HSIEH Cheng Ying/シー チェンインTPE1993031414270 3:39'29" 5"チーム ガストTGT - TPE

ONODERA Rei/小野寺 玲JPN199509039571 3:39'29" 5"那須ブラーゼンNAS - JPN

FUKUHARA Masaru/普久原 奨JPN198110159272 3:39'29" 5"那須ブラーゼンNAS - JPN

AMEZAWA Takeaki/雨澤 毅明JPN199502049473 3:39'29" 5"那須ブラーゼンNAS - JPN

VALSECCHI Flavio/ヴァルセッキ ファヴィオITA198912247274 3:39'29" 5"シエルヴォ奈良MERIDAサイクリングチームCRV - JPN

OTSUBO Yusuke/大坪 優介JPN1987042616275 3:39'29" 5"北海道地域選抜HKS - JPN

HORGAN Samuel/ホーガン サミュエルNZL198704201476 3:39'29" 5"チーム・バジェット・フォークリフトBFL - AUS

MAZICH Sean/マズィク ショーンUSA1986110413277 3:39'39" 15"ジェリーベリーP/B MAXXISJBC - USA

YOSHIDA Hayato/吉田 隼人JPN198905193278 3:39'39" 15"シマノレーシングチームSMN - JPN

DOI Yukihiro/土井 雪広JPN198309182579 3:39'41" 17"チーム右京UKO - JPN

YASUHARA Daiki/安原 大貴JPN1991081210480 3:39'41" 17"マトリックスパワータグMTR - JPN

KWON Soon yeong/クォン スンヨンKOR1993061115581 3:39'44" 20"KSPOKSP - KOR

IRIBE Shotaro/入部 正太朗JPN198908013382 3:39'48" 24"シマノレーシングチームSMN - JPN

TALBOT Brodie/タルボット ブロディー AUS198902131183 3:39'58" 34"チーム・バジェット・フォークリフトBFL - AUS

IWAI Kota/岩井 航太JPN199111079384 3:40'04" 40"那須ブラーゼンNAS - JPN

HAMILTON Nic/ハミルトン ニックCAN1986121013185 3:40'12" 48"ジェリーベリーP/B MAXXISJBC - USA

ABE Takayuki/阿部 嵩之JPN198606128486 3:40'20" 56"宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

HIGUCHI Takaaki/樋口 峻明JPN1995092918587 3:40'27" 1'03"京都産業大学KSU - JPN

YAMAMOTO Genki/山本 元喜JPN199111195588 3:40'49" 1'25"ヴィーニ ファンティーニ NIPPOVFN - JPN

KATAGIRI Koji/片桐 耕司JPN1993121516489 3:48'29" 9'05"北海道地域選抜HKS - JPN

WAKASUGI Keisuke/若杉 圭祐JPN199003037490 3:48'29" 9'05"シエルヴォ奈良MERIDAサイクリングチームCRV - JPN

KIMURA Keisuke/木村 圭佑JPN199112153591 3:48'29" 9'05"シマノレーシングチームSMN - JPN

TOYOTA Katsunori/豊田 勝徳JPN1988092973- DNFシエルヴォ奈良MERIDAサイクリングチームCRV - JPN

Number of starters: 92 Riders finishing after deadline: 0 Riders abandoning the race: 1

Panel of Commissaires



General Individual Time Classification  After Stage 3 / 個人総合順位 第3ステージ

Pl.   Num    UCI Code     Rider Team Stage 3 Bonus Pnl Total  Behind 

15 Sep 2014
COMMUNIQUE No.5-2-1

Avg Speed: 43.2km/h

Total Distance: 530.20km

AUS19910817121 12:15'08" 0'00"3:39'24"   PRETE Joshua/プリート ジョシュア チーム・バジェット・フォークリフトBFL - AUS

ITA19870922522 12:15'10" 0'02"3:39'24"   MALAGUTI Alessandro/マラグーティ アレッサンドロ ヴィーニ ファンティーニ NIPPOVFN - JPN

JPN1988110843 12:15'17" 0'09"3:39'29"  2"UCHIMA Kohei/内間 康平 ブリヂストンアンカーサイクリングチームBGT - JPN

JPN19890606224 12:15'22" 0'14"3:39'24"   KUBOKI Kazushige/窪木 一茂 チーム右京UKO - JPN

MEX199204211355 12:15'25" 0'17"3:39'29"   LEMUS DAVILA Luis/レムス ダヴィラ ルイス ジェリーベリーP/B MAXXISJBC - USA

KOR198803141516 12:15'29" 0'21"3:39'24"  10"SEO Joon yong/ソ ジュンヨン KSPOKSP - KOR

ESP198708091027 12:15'31" 0'23"3:39'24"   PRADES REVERTER Eduard/プラデス レヴェルテ 

エドワード
マトリックスパワータグMTR - JPN

JPN19820109918 12:15'31" 0'23"3:39'24"   SANO Junya/佐野 淳哉 那須ブラーゼンNAS - JPN

JPN19741225819 12:15'31" 0'23"3:39'24"   SUZUKI Shinri/鈴⽊ 真理 宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

JPN19911118510 12:15'32" 0'24"3:39'29"   TERASAKI Takero/寺崎 武郎 ブリヂストンアンカーサイクリングチームBGT - JPN

ITA198606055111 12:15'33" 0'25"3:39'24"  6"DE NEGRI Pier Paolo/デネグリ ピエールパオロ ヴィーニ ファンティーニ NIPPOVFN - JPN

TPE1993051114412 12:15'35" 0'27"3:39'24"  4"YANG Wu Hsing/ヤン ウーシン チーム ガストTGT - TPE

ITA199111085413 12:15'36" 0'28"3:39'29"   STACCHIOTTI Riccardo/スタキオッティ リカルド ヴィーニ ファンティーニ NIPPOVFN - JPN

JPN199001024514 12:15'36" 0'28"3:39'29"   HAYAKAWA Tomohiro/早川 朋宏 愛三工業レーシングチームAIS - JPN

JPN198811134315 12:15'36" 0'28"3:39'29"   HIRATSUKA Yoshimitsu/平塚 吉光 愛三工業レーシングチームAIS - JPN

NZL198801291316 12:15'37" 0'29"3:39'24"   BARRY Daniel/バリー ダニエル チーム・バジェット・フォークリフトBFL - AUS

TPE1988110214317 12:15'38" 0'30"3:39'29"  3"FENG Chun Kai/フェン チュンカイ チーム ガストTGT - TPE

JPN198310238218 12:15'38" 0'30"3:39'24"   MASUDA Nariyuki/増田 成幸 宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

JPN198711224219 12:15'39" 0'31"3:39'24"   FUKUDA Shimpei/福田 真平 愛三工業レーシングチームAIS - JPN

JPN198809264420 12:15'39" 0'31"3:39'24"   KOMORI Ryohei/小森 亮平 愛三工業レーシングチームAIS - JPN

ESP1983102610121 12:15'39" 0'31"3:39'24"   PRADES REVERTER Benjami/プラデス レヴェルテ 

ベンジャミン
マトリックスパワータグMTR - JPN

JPN198506213122 12:15'39" 0'31"3:39'24"   HATANAKA Yusuke/畑中 勇介 シマノレーシングチームSMN - JPN

ESP1988103010323 12:15'39" 0'31"3:39'24"   FERNANDEZ CASASOLA Airan/フェルナンデス カ
サソラ アイラン

マトリックスパワータグMTR - JPN

JPN198511068324 12:15'39" 0'31"3:39'24"   SUZUKI Yuzuru/鈴⽊ 譲 宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

ESP198809052325 12:15'39" 0'31"3:39'24"   GUARDIORA Salvador/ガルディオラ サルヴァドール チーム右京UKO - JPN

JPN19811123226 12:15'39" 0'31"3:39'24"   SHIMIZU Miyataka/清水 都貴 ブリヂストンアンカーサイクリングチームBGT - JPN

JPN1994093018427 12:15'39" 0'31"3:39'24"   MASE Yuki/間瀬 勇毅 京都産業大学KSU - JPN

JPN1985082016128 12:15'39" 0'31"3:39'24"   YAMAMOTO Kohei/山本 幸平 北海道地域選抜HKS - JPN

JPN198907223429 12:15'39" 0'31"3:39'24"   NONAKA Ryoma/野中 ⻯⾺ シマノレーシングチームSMN - JPN

JPN198209174130 12:15'39" 0'31"3:39'24"   MORI Kazuhiro/盛 一大 愛三工業レーシングチームAIS - JPN

DEN199202051531 12:15'41" 0'33"3:39'29"   JUEL Kristian/ジュエル クリスティアン チーム・バジェット・フォークリフトBFL - AUS

JPN199201085332 12:15'44" 0'36"3:39'29"   KUROEDA Shiki/⿊枝 士揮 ヴィーニ ファンティーニ NIPPOVFN - JPN

FRA19851214133 12:15'44" 0'36"3:39'29"   LEBAS Thomas/ルバ トマ ブリヂストンアンカーサイクリングチームBGT - JPN

ESP198512222434 12:15'44" 0'36"3:39'29"   VICENTE Jose/ヴィセンテ ホセ チーム右京UKO - JPN

ITA198912247235 12:15'44" 0'36"3:39'29"   VALSECCHI Flavio/ヴァルセッキ ファヴィオ シエルヴォ奈良MERIDAサイクリングチームCRV - JPN

TPE1986102214136 12:15'44" 0'36"3:39'29"   LIU Shu Ming/リュウ シュミン チーム ガストTGT - TPE

USA1987052513337 12:15'44" 0'36"3:39'29"   CARLSEN Kirk/カールセン カーク ジェリーベリーP/B MAXXISJBC - USA

JPN1982101511138 12:15'44" 0'36"3:39'29"   YAMAMOTO Kazuhiro/山本 和弘 Ｃ プロジェクトCPR - JPN

FRA19820827339 12:15'44" 0'36"3:39'29"   MONIER Damien/モニエ ダミアン ブリヂストンアンカーサイクリングチームBGT - JPN

JPN198511207140 12:15'44" 0'36"3:39'29"   YAMASHITA Takahiro/山下 貴宏 シエルヴォ奈良MERIDAサイクリングチームCRV - JPN

JPN1981101911341 12:15'44" 0'36"3:39'29"   ENDO Sekiho/遠藤 績穂 Ｃ プロジェクトCPR - JPN

ESP198802262142 12:15'44" 0'36"3:39'29"   GARCIA Ricardo/ガルシア リカルド チーム右京UKO - JPN

USA1990062213443 12:15'44" 0'36"3:39'29"   FISHER Steve/フィッシャー スティーヴ ジェリーベリーP/B MAXXISJBC - USA

NZL198704201444 12:15'44" 0'36"3:39'29"   HORGAN Samuel/ホーガン サミュエル チーム・バジェット・フォークリフトBFL - AUS

JPN1994010118345 12:15'44" 0'36"3:39'29"   AKASHI TAKESHI/明石 岳志 京都産業大学KSU - JPN

TPE1994032614546 12:15'44" 0'36"3:39'29"   LU Shao Hsuan/ルー シャオシュアン チーム ガストTGT - TPE

JPN1993072218147 12:15'44" 0'36"3:39'29"   WATANABE Takahiro/渡邊 誉大 京都産業大学KSU - JPN

JPN199207018548 12:15'44" 0'36"3:39'29"   HORI Takaaki/堀 孝明 宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

KOR1986101515449 12:15'44" 0'36"3:39'29"   KIM Dohyoung/キム ドヒョン KSPOKSP - KOR



General Individual Time Classification  After Stage 3 / 個人総合順位 第3ステージ

Pl.   Num    UCI Code     Rider Team Stage 3 Bonus Pnl Total  Behind 

15 Sep 2014
COMMUNIQUE No.5-2-2

Avg Speed: 43.2km/h

Total Distance: 530.20km

JPN199405316250 12:15'44" 0'36"3:39'29"   TOKUDA Suguru/徳田 優 ⿅屋体育⼤学KAN - JPN

JPN198110159251 12:15'44" 0'36"3:39'29"   FUKUHARA Masaru/普久原 奨 那須ブラーゼンNAS - JPN

USA1986110413252 12:15'54" 0'46"3:39'39"   MAZICH Sean/マズィク ショーン ジェリーベリーP/B MAXXISJBC - USA

JPN198309182553 12:15'56" 0'48"3:39'41"   DOI Yukihiro/土井 雪広 チーム右京UKO - JPN

JPN199502049454 12:15'59" 0'51"3:39'29"   AMEZAWA Takeaki/雨澤 毅明 那須ブラーゼンNAS - JPN

JPN198908013355 12:16'03" 0'55"3:39'48"   IRIBE Shotaro/入部 正太朗 シマノレーシングチームSMN - JPN

JPN1988070211556 12:17'07" 1'59"3:39'29"   OBA Masatoshi/大場 政登志 Ｃ プロジェクトCPR - JPN

JPN1995120919457 12:17'09" 2'01"3:39'24"   HARAI Hiroto/原井 博斗 中央大学CHU - JPN

JPN1994090219258 12:17'14" 2'06"3:39'29"   HIROSE Itsuki/広瀬 樹 中央大学CHU - JPN

JPN199509286359 12:18'15" 3'07"3:39'24"   KUROEDA Saya/⿊枝 咲哉 ⿅屋体育⼤学KAN - JPN

JPN199401056560 12:18'15" 3'07"3:39'24"   IRISA Naoki/入佐 直希 ⿅屋体育⼤学KAN - JPN

KOR1986100115361 12:18'15" 3'07"3:39'24"   YEON Je sung/ヨン ジェスン KSPOKSP - KOR

SUI1992073012162 12:18'20" 3'12"3:39'29"   BADILATTI Matteo/バディラッティ マッテオ ヴェロクラブ メンドリシオVCM - SUI

JPN1993033017163 12:18'20" 3'12"3:39'29"   SAKO Shumpei/酒向 俊平 法政大学HOS - JPN

JPN1995072918264 12:18'20" 3'12"3:39'29"   YASUDA Kyosuke/安田 京介 京都産業大学KSU - JPN

KOR1995081815265 12:18'25" 3'17"3:39'24"   KIM Hyeon seok/キム ヒョンスク KSPOKSP - KOR

SUI1993040912466 12:18'30" 3'22"3:39'29"   SCHNYDER Lars/シュナイダー ラース ヴェロクラブ メンドリシオVCM - SUI

JPN198905193267 12:18'30" 3'22"3:39'39"   YOSHIDA Hayato/吉田 隼人 シマノレーシングチームSMN - JPN

CAN1986121013168 12:18'35" 3'27"3:40'12"   HAMILTON Nic/ハミルトン ニック ジェリーベリーP/B MAXXISJBC - USA

JPN199111079369 12:18'55" 3'47"3:40'04"   IWAI Kota/岩井 航太 那須ブラーゼンNAS - JPN

JPN1993062516370 12:19'45" 4'37"3:39'29"   KIMURA Yuki/木村 裕己 北海道地域選抜HKS - JPN

JPN1992031810571 12:19'50" 4'42"3:39'29"   WADA Chikara/和田 ⼒ マトリックスパワータグMTR - JPN

JPN1993101617372 12:19'50" 4'42"3:39'29"   SHINMURA Minori/新村 穣 法政大学HOS - JPN

JPN1994032719173 12:21'29" 6'21"3:39'29"   TAKASHI Takuya/高士 拓也 中央大学CHU - JPN

JPN1993082417274 12:21'29" 6'21"3:39'29"   SHIMABUKURO Daichi/島袋 大地 法政大学HOS - JPN

JPN199204136175 12:21'29" 6'21"3:39'29"   TOKUDA Tanzo/徳田 鍛造 ⿅屋体育⼤学KAN - JPN

SUI1993072612376 12:23'20" 8'12"3:39'24"   PASI-PUTTINI Roberto/パシ プッティーニ ロベルト ヴェロクラブ メンドリシオVCM - SUI

JPN1995092918577 12:23'23" 8'15"3:40'27"   HIGUCHI Takaaki/樋口 峻明 京都産業大学KSU - JPN

SUI1990040712278 12:23'25" 8'17"3:39'29"   EICHER Tino/アイヒャー ティノ ヴェロクラブ メンドリシオVCM - SUI

KOR1993061115579 12:23'40" 8'32"3:39'44"   KWON Soon yeong/クォン スンヨン KSPOKSP - KOR

SUI1990092712580 12:24'27" 9'19"3:39'29"   THIERY Cyrille/ティエリー シリル ヴェロクラブ メンドリシオVCM - SUI

JPN1991031511481 12:24'55" 9'47"3:39'29"   FUJIOKA Katsuma/藤岡 克磨 Ｃ プロジェクトCPR - JPN

JPN199111195582 12:24'56" 9'48"3:40'49"   YAMAMOTO Genki/山本 元喜 ヴィーニ ファンティーニ NIPPOVFN - JPN

JPN199509039583 12:25'59" 10'51"3:39'29"   ONODERA Rei/小野寺 玲 那須ブラーゼンNAS - JPN

JPN199112153584 12:26'06" 10'58"3:48'29"   KIMURA Keisuke/木村 圭佑 シマノレーシングチームSMN - JPN

AUS198902131185 12:26'20" 11'12"3:39'58"   TALBOT Brodie/タルボット ブロディー チーム・バジェット・フォークリフトBFL - AUS

TPE1993031414286 12:26'24" 11'16"3:39'29"   HSIEH Cheng Ying/シー チェンイン チーム ガストTGT - TPE

JPN1987042616287 12:28'17" 13'09"3:39'29"   OTSUBO Yusuke/大坪 優介 北海道地域選抜HKS - JPN

JPN1991081210488 12:31'26" 16'18"3:39'41"   YASUHARA Daiki/安原 大貴 マトリックスパワータグMTR - JPN

JPN198606128489 12:35'27" 20'19"3:40'20"  1"ABE Takayuki/阿部 嵩之 宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

JPN199003037490 12:46'45" 31'37"3:48'29"   WAKASUGI Keisuke/若杉 圭祐 シエルヴォ奈良MERIDAサイクリングチームCRV - JPN

JPN1993121516491 12:48'50" 33'42"3:48'29"   KATAGIRI Koji/片桐 耕司 北海道地域選抜HKS - JPN

Panel of Commissaires



15 Sep 2014COMMUNIQUE No.5-3-1

Pl.   Num  UCI Code   Rider TotalTeam HS

Points Classification/ポイント順位   Stage 3: 166km Road race/第3ステージ 166kmロードレース

F

251511 SEO Joon yong/ソ ジュンヨンKOR19880314 KSPOKSP-KOR 25

20512 DE NEGRI Pier Paolo/デネグリ ピエールパオロITA19860605 ヴィーニ ファンティーニ NIPPOVFN-JPN 20

161443 YANG Wu Hsing/ヤン ウーシンTPE19930511 チーム ガストTGT-TPE 16

14224 KUBOKI Kazushige/窪木 一茂JPN19890606 チーム右京UKO-JPN 14

121525 KIM Hyeon seok/キム ヒョンスクKOR19950818 KSPOKSP-KOR 12

101026 PRADES REVERTER Eduard/プラデス レヴェルテ エドワードESP19870809 マトリックスパワータグMTR-JPN 10

9417 MORI Kazuhiro/盛 一大JPN19820917 愛三工業レーシングチームAIS-JPN 9

8638 KUROEDA Saya/⿊枝 咲哉JPN19950928 ⿅屋体育⼤学KAN-JPN 8

7429 FUKUDA Shimpei/福田 真平JPN19871122 愛三工業レーシングチームAIS-JPN 7

6210 SHIMIZU Miyataka/清水 都貴JPN19811123 ブリヂストンアンカーサイクリングチームBGT-JPN 6

5514311 FENG Chun Kai/フェン チュンカイTPE19881102 チーム ガストTGT-TPE

53112 HATANAKA Yusuke/畑中 勇介JPN19850621 シマノレーシングチームSMN-JPN 5

419413 HARAI Hiroto/原井 博斗JPN19951209 中央大学CHU-JPN 4

33414 NONAKA Ryoma/野中 ⻯⾺JPN19890722 シマノレーシングチームSMN-JPN 3

33415 UCHIMA Kohei/内間 康平JPN19881108 ブリヂストンアンカーサイクリングチームBGT-JPN

24416 KOMORI Ryohei/小森 亮平JPN19880926 愛三工業レーシングチームAIS-JPN 2

112317 PASI-PUTTINI Roberto/パシ プッティーニ ロベルト SUI19930726 ヴェロクラブ メンドリシオVCM-SUI 1

118418 ABE Takayuki/阿部 嵩之JPN19860612 宇都宮ブリッツェンBLZ-JPN



15 Sep 2014COMMUNIQUE No.5-3-2

TotalStage 3

General Individual Points Classification/ポイント総合   After Stage 3

Pl.   Num   UCI Code    Rider Team 

40221 14JPN19890606 KUBOKI Kazushige/窪木 一茂 チーム右京UKO-JPN

361512 25KOR19880314 SEO Joon yong/ソ ジュンヨン KSPOKSP-KOR

34513 20ITA19860605 DE NEGRI Pier Paolo/デネグリ ピエールパオロ ヴィーニ ファンティーニ NIPPOVFN-JPN

26544 ITA19911108 STACCHIOTTI Riccardo/スタキオッティ リカルド ヴィーニ ファンティーニ NIPPOVFN-JPN

25525 ITA19870922 MALAGUTI Alessandro/マラグーティ アレッサンドロ ヴィーニ ファンティーニ NIPPOVFN-JPN

251356 MEX19920421 LEMUS DAVILA Luis/レムス ダヴィラ ルイス ジェリーベリーP/B MAXXISJBC-USA

2347 3JPN19881108 UCHIMA Kohei/内間 康平 ブリヂストンアンカーサイクリングチームBGT-JPN

231448 16TPE19930511 YANG Wu Hsing/ヤン ウーシン チーム ガストTGT-TPE

22129 AUS19910817 PRETE Joshua/プリート ジョシュア チーム・バジェット・フォークリフトBFL-AUS

2110210 10ESP19870809 PRADES REVERTER Eduard/プラデス レヴェルテ エドワード マトリックスパワータグMTR-JPN

184211 7JPN19871122 FUKUDA Shimpei/福田 真平 愛三工業レーシングチームAIS-JPN

16512 JPN19911118 TERASAKI Takero/寺崎 武郎 ブリヂストンアンカーサイクリングチームBGT-JPN

145313 JPN19920108 KUROEDA Shiki/⿊枝 士揮 ヴィーニ ファンティーニ NIPPOVFN-JPN

1215214 12KOR19950818 KIM Hyeon seok/キム ヒョンスク KSPOKSP-KOR

123515 JPN19911215 KIMURA Keisuke/木村 圭佑 シマノレーシングチームSMN-JPN

1014316 5TPE19881102 FENG Chun Kai/フェン チュンカイ チーム ガストTGT-TPE

104517 JPN19900102 HAYAKAWA Tomohiro/早川 朋宏 愛三工業レーシングチームAIS-JPN

98118 JPN19741225 SUZUKI Shinri/鈴⽊ 真理 宇都宮ブリッツェンBLZ-JPN

91319 NZL19880129 BARRY Daniel/バリー ダニエル チーム・バジェット・フォークリフトBFL-AUS

94120 9JPN19820917 MORI Kazuhiro/盛 一大 愛三工業レーシングチームAIS-JPN

89121 JPN19820109 SANO Junya/佐野 淳哉 那須ブラーゼンNAS-JPN

86322 8JPN19950928 KUROEDA Saya/⿊枝 咲哉 ⿅屋体育⼤学KAN-JPN

6223 6JPN19811123 SHIMIZU Miyataka/清水 都貴 ブリヂストンアンカーサイクリングチームBGT-JPN

51524 DEN19920205 JUEL Kristian/ジュエル クリスティアン チーム・バジェット・フォークリフトBFL-AUS

54325 JPN19881113 HIRATSUKA Yoshimitsu/平塚 吉光 愛三工業レーシングチームAIS-JPN

53126 5JPN19850621 HATANAKA Yusuke/畑中 勇介 シマノレーシングチームSMN-JPN

53327 JPN19890801 IRIBE Shotaro/入部 正太朗 シマノレーシングチームSMN-JPN

419428 4JPN19951209 HARAI Hiroto/原井 博斗 中央大学CHU-JPN

34429 2JPN19880926 KOMORI Ryohei/小森 亮平 愛三工業レーシングチームAIS-JPN

33430 3JPN19890722 NONAKA Ryoma/野中 ⻯⾺ シマノレーシングチームSMN-JPN

37231 ITA19891224 VALSECCHI Flavio/ヴァルセッキ ファヴィオ シエルヴォ奈良MERIDAサイクリングチームCRV-JPN

18232 JPN19831023 MASUDA Nariyuki/増田 成幸 宇都宮ブリッツェンBLZ-JPN

110133 ESP19831026 PRADES REVERTER Benjami/プラデス レヴェルテ ベンジャ

ミン

マトリックスパワータグMTR-JPN

112334 1SUI19930726 PASI-PUTTINI Roberto/パシ プッティーニ ロベルト ヴェロクラブ メンドリシオVCM-SUI

18435 1JPN19860612 ABE Takayuki/阿部 嵩之 宇都宮ブリッツェンBLZ-JPN

Panel of Commissaires



15 Sep 2014COMMUNIQUE No.5-4

TotalPl.   Num    UCI Code       Rider Team Stage 3

General KOM Classification/山岳賞総合   After Stage 3

ITA19870922521 7 14MALAGUTI Alessandro/マラグーティ アレッサン ヴィーニ ファンティーニ NIPPOVFN - JPN

NZL19880129132 7BARRY Daniel/バリー ダニエル チーム・バジェット・フォークリフトBFL - AUS

JPN198807021153 5 6OBA Masatoshi/大場 政登志 Ｃ プロジェクトCPR - JPN

JPN1981112324 5 6SHIMIZU Miyataka/清水 都貴 ブリヂストンアンカーサイクリングチームBGT - JPN

DEN1992020155 5JUEL Kristian/ジュエル クリスティアン チーム・バジェット・フォークリフトBFL - AUS

AUS1991081126 5PRETE Joshua/プリート ジョシュア チーム・バジェット・フォークリフトBFL - AUS

JPN19911215357 5KIMURA Keisuke/木村 圭佑 シマノレーシングチームSMN - JPN

JPN1988110848 3UCHIMA Kohei/内間 康平 ブリヂストンアンカーサイクリングチームBGT - JPN

ESP198310261019 3 3PRADES REVERTER Benjami/プラデス レヴェ マトリックスパワータグMTR - JPN

USA199006213410 3FISHER Steve/フィッシャー スティーヴ ジェリーベリーP/B MAXXISJBC - USA

JPN198908013311 3 3IRIBE Shotaro/入部 正太朗 シマノレーシングチームSMN - JPN

TPE1993031414212 3HSIEH Cheng Ying/シー チェンイン チーム ガストTGT - TPE

JPN198606128413 3 3ABE Takayuki/阿部 嵩之 宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

ITA198606055114 2 2DE NEGRI Pier Paolo/デネグリ ピエールパオロ ヴィーニ ファンティーニ NIPPOVFN - JPN

JPN198310238215 2MASUDA Nariyuki/増田 成幸 宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

JPN199502049416 2AMEZAWA Takeaki/雨澤 毅明 那須ブラーゼンNAS - JPN

JPN199111079317 2IWAI Kota/岩井 航太 那須ブラーゼンNAS - JPN

TPE1988110214318 1 1FENG Chun Kai/フェン チュンカイ チーム ガストTGT - TPE

ESP198809052319 1GUARDIORA Salvador/ガルディオラ サルヴァド チーム右京UKO - JPN

TotalPl.   Num  UCI Code   Rider Team 

1 2

KOM Classification/山岳賞順位   Stage 3: 166km Road race/第3ステージ 166kmロードレース

Cat.2 Cat.3

7 7521 MALAGUTI Alessandro/マラグーティ アレッサンITA19870922 ヴィーニ ファンティーニ NIPPOVFN - JPN

5 522 SHIMIZU Miyataka/清水 都貴JPN19811123 ブリヂストンアンカーサイクリングチームBGT - JPN

5 51153 OBA Masatoshi/大場 政登志JPN19880702 Ｃ プロジェクトCPR - JPN

3 31014 PRADES REVERTER Benjami/プラデス レヴェESP19831026 マトリックスパワータグMTR - JPN

1 2 3335 IRIBE Shotaro/入部 正太朗JPN19890801 シマノレーシングチームSMN - JPN

3 3846 ABE Takayuki/阿部 嵩之JPN19860612 宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

2 2517 DE NEGRI Pier Paolo/デネグリ ピエールパオロITA19860605 ヴィーニ ファンティーニ NIPPOVFN - JPN

1 11438 FENG Chun Kai/フェン チュンカイTPE19881102 チーム ガストTGT - TPE

Panel of Commissaires



15 Sep 2014COMMUNIQUE No.5-5

General Team Time Classification / チーム総合   After Stage 3

Pl. TotalTeam BehindStage 3

1 VINI FANTINI NIPPO/ヴィーニ ファンティーニ NIPPO 36:46'35"  10:58'17"VFN - JPN

2 TEAM BUDGET FORKLIFTS/チーム・バジェット・フォークリフト 36:46'35"  10:58'17"BFL - AUS

3 BRIDGESTONE ANCHOR CYCLING TEAM/ブリヂストンアンカーサイクリングチーム 36:46'40" 0'05"10:58'22"BGT - JPN

4 AISAN RACING TEAM/愛三工業レーシングチーム 36:46'41" 0'06"10:58'12"AIS - JPN

5 MATRIX POWERTAG/マトリックスパワータグ 36:46'49" 0'14"10:58'12"MTR - JPN

6 UTSUNOMIYA BLITZEN/宇都宮ブリッツェン 36:46'49" 0'14"10:58'12"BLZ - JPN

7 TEAM UKYO/チーム右京 36:46'54" 0'19"10:58'17"UKO - JPN

8 JELLY BELLY P/B MAXXIS/ジェリーベリーP/B MAXXIS 36:47'03" 0'28"10:58'27"JBC - USA

9 SHIMANO RACING TEAM/シマノレーシングチーム 36:47'04" 0'29"10:58'27"SMN - JPN

10 TEAM GUSTO/チーム ガスト 36:47'07" 0'32"10:58'22"TGT - TPE

11 KYOTO SANGYO UNIVERSITY/京都産業大学 36:47'07" 0'32"10:58'22"KSU - JPN

12 NASU BLASEN/那須ブラーゼン 36:47'14" 0'39"10:58'22"NAS - JPN

13 C PROJECT/Ｃ プロジェクト 36:48'35" 2'00"10:58'27"CPR - JPN

14 KSPO/KSPO 36:49'33" 2'58"10:58'12"KSP - KOR

15 NIFS IN KANOYA/⿅屋体育⼤学 36:52'14" 5'39"10:58'17"KAN - JPN

16 CHUO UNIVERSITY/中央大学 36:55'52" 9'17"10:58'22"CHU - JPN

17 HOSEI UNIVERSITY/法政大学 36:59'39" 13'04"10:58'27"HOS - JPN

18 VELO CLUB MENDRISIO/ヴェロクラブ メンドリシオ 37:00'10" 13'35"10:58'22"VCM - SUI

19 SELECTED HOKKAIDO/北海道地域選抜 37:03'41" 17'06"10:58'22"HKS - JPN

20 CIERVO NARA MERIDA CYCLING TEAM/シエルヴォ奈良MERIDAサイクリングチーム 37:15'01" 28'26"11:07'27"CRV - JPN

Team Time Classification / チーム順位   Stage 3: 166km Road race/第3ステージ 166kmロードレース

Pl. Team BehindStage 3

1 AISAN RACING TEAM/愛三工業レーシングチーム  10:58'12"AIS-JPN

2 KSPO/KSPO  10:58'12"KSP-KOR

3 MATRIX POWERTAG/マトリックスパワータグ  10:58'12"MTR-JPN

4 UTSUNOMIYA BLITZEN/宇都宮ブリッツェン  10:58'12"BLZ-JPN

5 VINI FANTINI NIPPO/ヴィーニ ファンティーニ NIPPO 0:00'05"10:58'17"VFN-JPN

6 TEAM UKYO/チーム右京 0:00'05"10:58'17"UKO-JPN

7 NIFS IN KANOYA/⿅屋体育⼤学 0:00'05"10:58'17"KAN-JPN

8 TEAM BUDGET FORKLIFTS/チーム・バジェット・フォークリフト 0:00'05"10:58'17"BFL-AUS

9 CHUO UNIVERSITY/中央大学 0:00'10"10:58'22"CHU-JPN

10 BRIDGESTONE ANCHOR CYCLING TEAM/ブリヂストンアンカーサイクリングチーム 0:00'10"10:58'22"BGT-JPN

11 TEAM GUSTO/チーム ガスト 0:00'10"10:58'22"TGT-TPE

12 VELO CLUB MENDRISIO/ヴェロクラブ メンドリシオ 0:00'10"10:58'22"VCM-SUI

13 KYOTO SANGYO UNIVERSITY/京都産業大学 0:00'10"10:58'22"KSU-JPN

14 SELECTED HOKKAIDO/北海道地域選抜 0:00'10"10:58'22"HKS-JPN

15 NASU BLASEN/那須ブラーゼン 0:00'10"10:58'22"NAS-JPN

16 SHIMANO RACING TEAM/シマノレーシングチーム 0:00'15"10:58'27"SMN-JPN

17 C PROJECT/Ｃ プロジェクト 0:00'15"10:58'27"CPR-JPN

18 JELLY BELLY P/B MAXXIS/ジェリーベリーP/B MAXXIS 0:00'15"10:58'27"JBC-USA

19 HOSEI UNIVERSITY/法政大学 0:00'15"10:58'27"HOS-JPN

20 CIERVO NARA MERIDA CYCLING TEAM/シエルヴォ奈良MERIDAサイクリングチーム 0:09'15"11:07'27"CRV-JPN

Panel of Commissaires



15 Sep 2014 

COMMUNIQUÉ No. 5-6 
Penalties & Warnings 

1. Rider 73 TOYOTA Katsunori CRV is fined CHF20 for refreshments and behaviour of a rider which damages the 
image of cycling. (12.1.40.37bis). 

競技者 73 豊田 勝徳 （CRV)は， 自転車競技のイメージを損なう，飲食料補給および競技者の行動があったので，

罰金 20 スイスフランを科す (12.1.40.37bis).． 

2. Team Director  KOJIMA Hiroki CRV is fined CHF100 for refreshments and behaviour of a team manager which 
damages the image of cycling. (12.1.40.37bis). 

チーム監督  小島 裕樹 （CRV)は， 自転車競技のイメージを損なう，飲食料補給およびチーム監督の行動があった

ので，罰金 100 スイスフランを科す (12.1.40.37bis).． 
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